________________________________________________

г. ______________                                           «_____»____________20__г
                            Приказ №______

    В  целях  обеспечения  выполнения  требований  Федерального закона от

27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

    Приказываю:

    1.  Назначить  ответственным  за  организацию обработки  персональных

данных работников начальника отдела кадров _________________________.

    2.  Утвердить  список  лиц,  имеющих  доступ  к  персональным  данным

работников (приложение N 1).

    3.   Внести   дополнения   в   должностные   инструкции   работников,

обрабатывающих персональные данные.

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Генеральный директор                  ____________      /                  /
С приказом ознакомлены:

     заместитель генерального директора    ____________      /                  /
                                                           «___»_____________20__ г.

     директор по персоналу                 ____________      /                  /
                                                           «___»_____________20__ г.

     начальник отдела кадров               ____________      /                  /
                                                           «___»_____________20__ г.

      главный бухгалтер                     ____________      /                  /
                                                           «___»_____________20__ г.